

**AB&Co ApS**  
Skolelodden 21  
3450 Allerød  
CVR-nr. 27038816

**Årsrapport 01.05.2016 -  
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.09.2017

**Dirigent**

---

Navn: Arvid Blom

## Indholdsfortegnelse

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger                                       | 1                  |
| Ledelsespåtegning  | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 3                  |
| Ledelsesberetning  | 4                  |
| Resultatopgørelse for 2016/17                                | 5                  |
| Balance pr. 30.04.2017                                       | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17                             | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                                     | 10                 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

AB&Co ApS  
Skolelodden 21  
3450 Allerød

CVR-nr.: 27038816  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Telefon: 48177599

## Direktion

Arvid Blom, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet udfører en række konsulenttydelser af teknisk og kommerciel karakter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 29 t.kr. hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

|  | <u>Note</u> | <u>2016/17<br/>kr.</u> | <u>2015/16<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|--------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>49.960</b>          | <b>131</b>               |
| Administrationsomkostninger            |             | (20.447)               | (6)                      |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>29.513</b>          | <b>125</b>               |
| Andre finansielle indtægter            | 1           | 8.227                  | 13                       |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>37.740</b>          | <b>138</b>               |
| Skat af årets resultat                 | 2           | (8.524)                | (32)                     |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b>29.216</b>          | <b>106</b>               |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                        |                          |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |             | 29.216                 | 106                      |
|  |             | <b>29.216</b>          | <b>106</b>               |

**Balance pr. 30.04.2017**

| <u>Note</u>                                  | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> | <u>2015/16</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|------------------------------|--------------------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 5.902                        | 3                              |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 139.743                      | 330                            |
| <b>Tilgodehavender</b>                       | <b>145.645</b>               | <b>333</b>                     |
| <br>   |                              |                                |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  | <b>67.372</b>                | <b>131</b>                     |
| <br>   |                              |                                |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     | <b>213.017</b>               | <b>464</b>                     |
| <br>   |                              |                                |
| <b>Aktiver</b>                               | <b>213.017</b>               | <b>464</b>                     |



**Balance pr. 30.04.2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> | <u>2015/16</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital                       |             | 125.000                      | 125                            |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |             | 29.216                       | 106                            |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>154.216</b>               | <b>231</b>                     |
| <br>                                     |             |                              |                                |
| Skyldig selskabsskat                     | 3           | 8.524                        | 32                             |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>8.524</b>                 | <b>32</b>                      |
| <br>                                     |             |                              |                                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 6.631                        | 34                             |
| Skyldig selskabsskat                     | 4           | 31.720                       | 142                            |
| Anden gæld                               | 5           | 11.926                       | 25                             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>50.277</b>                | <b>201</b>                     |
| <br>                                     |             |                              |                                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b>58.801</b>                | <b>233</b>                     |
| <br>                                     |             |                              |                                |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b>213.017</b>               | <b>464</b>                     |
| <br>                                     |             |                              |                                |
| Eventualforpligtelser                    | 6           |                              |                                |

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                                 | 105.762  | 230.762              |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                                       | (105.762)  | (105.762)            |
| Årets resultat            | 0                                       | 29.216   | 29.216               |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>29.216</b>  | <b>154.216</b>       |

## Noter

|  | <b>2016/17</b> | <b>2015/16</b> |
|--|----------------|----------------|
|  | <b>kr.</b>     | <b>t.kr.</b>   |
| <b>1. Andre finansielle indtægter</b>              |                |                |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 8.227          | 13             |
|  | <b>8.227</b>   | <b>13</b>      |

|                                  | <b>2016/17</b> | <b>2015/16</b> |
|----------------------------------|----------------|----------------|
|                                  | <b>kr.</b>     | <b>t.kr.</b>   |
| <b>2. Skat af årets resultat</b> |                |                |
| Aktuel skat                      | 8.524          | 32             |
|                                  | <b>8.524</b>   | <b>32</b>      |

### 3. Skyldig selskabsskat

Den skyldige selskabsskat udgør selskabets skyldige sambeskatning.

### 4. Skyldig selskabsskat

Den skyldige selskabsskat udgør selskabets skyldige sambeskatning.

|                             | <b>2016/17</b> | <b>2015/16</b> |
|-----------------------------|----------------|----------------|
|                             | <b>kr.</b>     | <b>t.kr.</b>   |
| <b>5. Anden gæld</b>        |                |                |
| Moms og afgifter            | 3.433          | 17             |
| Andre skyldige omkostninger | 8.493          | 8              |
|                             | <b>11.926</b>  | <b>25</b>      |

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DANA Industries Holding som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
